A CAMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ torna público que celebrou CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVÇOS PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PUBLICO

 no valor total de R$.7.500,00
Com a empresa JOSE ELIAS RIBEIRO CONCURSOS – ME, com nome de fantasia de SAWABONA
CONCURSOS E CAPACITAÇÃO, inscrita no CNPJ sob n.º 19.036.561/0001-79, com sede na Avenida
Otto Werner Rosel, n. 777, unidade 5, Jardim Ipanema, na cidade de São Carlos, Estado de São Paulo,
representada por seu sócio gerente, o Sr. José Elias Ribeiro.
1)-: Objeto
1-Realização, elaboração, confecção, aplicação correção e classificação da prova Concurso Publico
001/2016
2)-: Prazo
De 04 de janeiro de 2016 a 04 de abril de 2016
3)-: Valor
R$.7.500,00.

Nipoã-SP, 04 de janeiro de 2016.
José Elias Ribeiro -Contratada                                          Pedro Alberto Verto de Lima-Presidente